612
A R M AT U RY / M Ě Ř E N Í
5
Mezipřírubové zpětné klapky
• zpětné klapky zajišťují průchod média pouze jedním směrem; mezipřírubové provedení; maximální rychlost proudění média 3 m/s
• použité materiály: ZKC - tělo a disk z uhlíkové oceli, těsnění EPDM; ZKS - tělo a disk z nerezové oceli 1.4408, těsnění viton
• určeno pro průmyslové aplikace s rozličnými médii
Mezipřírubové zpětné klapky
Obj. č. Světlost
DN
Tlak
(bar)
Teplota (°C)
ocel nerez ocel nerez
ZKC-040 ZKS-040 40 16 do +110 do +180
ZKC-050 ZKS-050 50 16 do +110 do +180
ZKC-065 ZKS-065 65 16 do +110 do +180
ZKC-080 ZKS-080 80 16 do +110 do +180
ZKC-100 ZKS-100 100 16 do +110 do +180
ZKC-125 ZKS-125 125 16 do +110 do +180
ZKC-150 ZKS-150 150 16 do +110 do +180
ZKC-200 ZKS-200 200 16 do +110 do +180
ZKC-250 ZKS-250 250 16 do +110 do +180
ZKC-300 ZKS-300 300 16 do +110 do +180
Přírubové zpětné klapky
• zpětné klapky zajišťují průchod média pouze jedním směrem; provedení s přírubami
• provedení z oceli 17 245, k dispozici tlakové verze PN 16/40 bar
• přírubové provedení s přírubami dle EN 1092-1 typ B
• určeno pro průmyslové aplikace s rozličnými médii
Přírubové zpětné klapky
Obj. č. Světlost
DN
Tlak
(bar)
Teplota
(°C)tlak PN16 tlak PN40
ZKPC-040 ZKPC4-040 40 ocel 17 245 -20 / +425
ZKPC-050 ZKPC4-050 50 ocel 17 245 -20 / +425
ZKPC-065 ZKPC4-065 65 ocel 17 245 -20 / +425
ZKPC-080 ZKPC4-080 80 ocel 17 245 -20 / +425
ZKPC-100 ZKPC4-100 100 ocel 17 245 -20 / +425
ZKPC-125 ZKPC4-125 125 ocel 17 245 -20 / +425
ZKPC-150 ZKPC4-150 150 ocel 17 245 -20 / +425
ZKPC-200 ZKPC4-200 200 ocel 17 245 -20 / +425
ZKPC-250 ZKPC4-250 250 ocel 17 245 -20 / +425
ZKPC-300 ZKPC4-300 300 ocel 17 245 -20 / +425
Závitové filtry
• filtry zajišťují základní filtraci média v potrubí od hrubých nečistot
• šikmé provedení s možností rychlé výměny filtračního sítka odšroubováním zátky; tělo s vnitřními závity v mosazi nebo nerezové oceli
• použité materiály:  ART44 - mosazné provedení, těsnění NBR; YS800 - provedení z nerezové oceli 1.4408, těsnění PTFE
• určeno pro průmyslové aplikace s rozličnými médii
Závitové filtry
Obj. č.
Závit Světlost
DN
Pracovní tlak (bar) Teplota (°C)
mosaz nerez mosaz nerez mosaz nerez
ART44-38 YS800-38 G 3/8" 10 10 40 do +120 do +180
ART44-12 YS800-12 G 1/2" 15 10 40 do +120 do +180
ART44-34 YS800-34 G 3/4" 20 10 40 do +120 do +180
ART44-10 YS800-10 G 1" 25 10 40 do +120 do +180
ART44-54 YS800-54 G 1 1/4" 32 10 40 do +120 do +180
ART44-15 YS800-15 G 1 1/2" 40 10 40 do +120 do +180
ART44-20 YS800-20 G 2" 50 10 40 do +120 do +180
ART44-25 - G 2 1/2" 65 10 - do +120 -
ART44-30 - G 3" 80 10 - do +120 -
ART44-40 - G 4" 100 10 - do +120 -